
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 10. 1. DO 6. 2. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

JÍDELNÍ STŮL LINTRUP A ŽIDLE PEBRINGE
Stůl: Dekorační dýha. Včetně 2 přídavných desek, které lze uložit pod stůl.  
Š90xD190/280xV77 cm* 8999,- 4500,- Židle: Sametový potah a ocel. 2999,- 1500,- 

Sleva 
50 %

45004500..--
STŮL

Stůl 80x140 cm* 4499,- 2250,-

Sleva 
50 %

15001500..--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK LINTRUP  
8499,- 6000,-

ZRCADLO  
STUDSTRUP  
3750,-

ZLATÉ DNY 
SLEVA 20-60 % 
NA VYBRANÉ VÝROBKY GOLD

VÍCE NA STR. 2 - 3 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

%% %VÝPRODEJ%
SLEVA AŽ 65 % 

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A PLÉD KONGSSPIR
Umělá kožešina. 
Dekorační polštář: 45x45 cm 299,- 100,- 
Pléd: 140x200 cm 999,- 350,- 

             976-14601             
DTI           

Sleva 
65 %

100100..--

Sleva 
65 %

350350..--
POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY STROKKEN
Hypoalergenní výškově nastavitelný luxusní polštář ze vzdušné paměťové 
pěny. Potah s protiroztočovou úpravou. Prošívané vzdušnou paměťovou 
pěnou s bambusovým dřevěným uhlím. 42x65x15 cm 1799,-

Sleva 
60 %

720720..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

36050113600684

3602083

3600475

5085263

6865342

6865419

4539042

4539119

4240502



2

ZLATÉ DNY 
SLEVA 20-60 % 

NA VYBRANÉ VÝROBKY GOLD

SLEVA 40-60 %
NA VYBRANÉ MATRACE GOLD

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi tvrdosti. Jádro z 2 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 8 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 11999,-

Sleva 
60 %

48004800..--
90x200 CM

80x200 cm 10999,- 4400,-
85x195 cm* 11999,- 4800,-
140x200 cm* 19999,- 8000,-
160x200 cm* 21999,- 8800,-
180x200 cm* 23999,- 9600,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Paměťová pěna + kokosové vlákno

SLEVA AŽ 60 %
NA VYBRANÉ KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY GOLD

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA NOLVIK
55 % recyklovaný polyester/ 
45 % bavlna. S protiskluzovou spodní 
stranou z latexu. 50x80 cm 499,-

Sleva 
60 %

200200..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA BERGBY
Ze 100% polyesterového mikrovlákna.  
S protiskluzovou spodní stranou. 
50x80 cm 399,-

Sleva 
29 %

285285..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA 
ORREFORS
Polyester/bavlna. S protiskluzovou 
spodní stranou. 60x90 cm 899,-

Sleva 
30 %

625625..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Máte-li zájem o to nejlepší 
z nejkvalitnějších 

materiálů a za dostupnou 
cenu, vyberte si výrobek 

s označením GOLD. 

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

%% %%

3228232

2513805 2508733 2515100



3

ZLATÉ DNY 
SLEVA 20-60 % 

NA VYBRANÉ VÝROBKY GOLD
SLEVA 20-50 %

NA VYBRANÉ PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE GOLD

TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Hypoalergenní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná 
izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
2x600 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu s ošetřením proti 
roztočům. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 140x200 cm 3999,-

Sleva 
50 %

20002000..--
PŘIKRÝVKA

2x660 g, 140x220 cm 
4699,- 2350,-
2x950 g, 200x220 cm 
(pouze online) 5499,- 3750,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 
1899,- 950,- 
70x80 cm 2299,- 1150,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA Sleva 
50 %

11501150..--
POLŠTÁŘ

SLEVA 20-40 %
NA VYBRANÁ POVLEČENÍ GOLD

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ERNA
Velmi měkký, vysoce kvalitní 100% bavlněný satén. 140x200 cm 1199,-

Sleva 
40 %

700700..--

200x220 cm 2199,- 1250,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ BARBO
60 % bavlna/40 % viskóza vyrobená z bambusu. 140x200 cm 1399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
36 %

900900..--

200x220 cm (tmavě modrá) 2499,- 1650,-GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA 
20-50 %

NA VYBRANÁ 
PROSTĚRADLA GOLD

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO FRIDA
100% bavlna. Elastické prostěradlo 
vhodné na všechny typy matrací. 
S elastickými rohy. 
90x200x35 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

300300..--

140x200x35 cm 
999,- 500,- 
160x200x35 cm 
1099,- 550,- 
180x200x35 cm 
1199,- 600,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

%% %%

4042950

4212914

7380370

7379870

7379770

1416001

1416041

1416021

1416044



4

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A ŽIDLE BISTRUP
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných desek.  
Rozměry po složení: Š110xD200xV75 cm* 11999,- 8000,- Židle: Potah a ocel. 1299,- 950,- 

Sleva 
33 %

80008000..--
STŮL

Sleva 
27 %

950950..--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK MARKSKEL
3 dveře, 3 zásuvky, 3 police. Dekorační 
dýha a MDF. Š132xV88xH43 cm* 7999,-

Sleva 
25 %

60006000..--
PŘÍBORNÍK

NÁSTĚNNÁ POLICE 
SALTRUP 1850,-

JÍDELNÍ STŮL MARKSKEL A ŽIDLE NORDRUP
Stůl: Masivní dřevo a dekorační dýha. S přídavnou deskou, kterou lze uložit pod stůl. 
Š90xD150/193xV75 cm 8999,- 6000,- Židle: Potah a masivní dřevo. 2499,- 1650,- 

Sleva 
33 %

60006000..--
STŮL

Sleva 
34 %

16501650..--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK A NÁSTAVEC MARKSKEL
Příborník: Dekorační dýha a MDF. 
Š132xV88xH43 cm 7999,- 6000,-
Nástavec: Dekorační dýha, MDF a tvrzené 
sklo. Š132xV111xH36 cm* 6499,- 5000,- 

Sleva 
25 %

60006000..--
PŘÍBORNÍK

Sleva 
23 %

50005000..--
NÁSTAVEC

KOBEREC  
SOLSIKKE 1799,-

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

%VÝPRODEJ

3620285 36202593670197

3611130

7202073 3699014

3699007

3699012

6507800



5

ŠATNÍ SKŘÍŇ LIMFJORDEN
Dekorační dýha. 
Bílá: Vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š120xV200xH58 cm* 5500,- 
Světlý dub: Vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š120xV200xH58 cm* 6000,- 

55005500..--

Kombi, bílá, 
180x200 cm* 7500,- 
Kombi, světlý dub, 
180x200 cm* 8000,-

VYBRALI JSME ŠIROKOU ŠKÁLU VÝROBKŮ, KTERÉ NABÍZÍME ZA NÍZKÉ CENY.
KAŽDÝ DEN. VÍCE NEŽ 1000 VÝROBKŮ. 

60006000..--

BOTNÍK BORNHOLM
Kov. Š67xV82xH29 cm 235235..--

ROZKLÁDACÍ POHOVKA HEJLS
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
S úložným prostorem. Po rozložení 120x190 cm. Š190xV92xH85 cm 

50005000..--

SKLÁDACÍ ŽIDLE VOEL
Sametový potah a ocel. 

350350..--

Také v růžové.

KNIHOVNA GISLINGE
Dekorační dýha. 
Š67xV175xH25 cm 

675675..--

ODKLÁDACÍ STOLEK OSTED
Bambus. Š45xD45xV45 cm 

10001000..--

KŘESLO TILST
Potah. Sedadlo a opěradlo  
s pěnovou výplní. Rám z dřevěné 
dýhy. Š67xV92xH78 cm 

12501250..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3670214 3670212

3600181

3693716

3601370

3648389

3611132

3638003



SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

6

POHOVKA GEDVED
Pohovka s potahem. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. 
Opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. 
2místná: Š154xV85xH84 cm* 8999,- 6000,- 
3místná: Š210xV85xH84 cm* 12999,- 8000,- 

Sleva 
33 %

60006000..--
POHOVKA 2MÍSTNÁ

S lenoškou* 16999,- 12500,- 

Sleva 
38 %

80008000..--
POHOVKA 3MÍSTNÁ

KONFERENČNÍ STOLEK RY  
4499,- 3000,-

TV STOLEK HEMDRUP
Dekorační dýha a ocel. Š134xV50xH38 cm 4999,-

Sleva 
20 %

40004000..--

KŘESLO TANKEDAL
Potah. Pěnové sedadlo a opěradlo. S otočnou základnou z oceli a plynulým 
naklápěcím mechanismem. Včetně podnožky. Š70xV107xH119 cm. 5999,-

Sleva 
33 %

40004000..--
VČETNĚ PODNOŽKY

ZRCADLO NORDBORG
Masivní dřevo. Š72xV162xH3 cm 2799,-

Sleva 
50 %

14001400..--

TABURET HYLKE
Potah. Š60xV40xH60 cm 

18501850..--

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

% %%

36004083600407 3620254

3670024

3670054

3805006 3805055

3805075

3670151



7

PSACÍ STŮL LIMFJORDEN A ŽIDLE K PSACÍMU STOLU KOKKEDAL
Stůl: Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. Š60xD120xV76 cm 3750,- 
Židle: Potah. Ocelová základna. S nastavitelnou výškou. Š55xV81-94xH58 cm 2799,- 2250,- 

37503750..--
STŮL

Stůl také v provedení světlý dub* 3750,-

Sleva 
20 %

22502250..--
ŽIDLE

KNIHOVNA MOSBJERG
Dekorační dýha, 10 polic. 
Š70×V190×H29 cm 2299,-

Sleva 
24 %

17501750..--
KNIHOVNA

NÁSTĚNNÁ POLICE 
HEJLSMINDE 650,-

KOBEREC SANDELTRE 2299,-

KOMODA BILLUND
Dekorační dýha. 

Sleva 
50 %

25002500..--

Sleva 
50 %

35003500..--
3 zásuvky Š71xV90xH39 cm 4999,- 2500,- 
3+3 zásuvky Š153xV74xH39 cm* 6999,- 3500,- 

POSTELOVÝ RÁM VEDDE
Dekorační dýha. Vhodný pro všechny typy matrací 140x200 cm. 
Bez roštu a matrace. Š150xD207xV101 cm* 5499,-

Sleva 
32 %

37503750..--

90x200 cm* 4299,- 3250,- 
160x200 cm* 6499,- 4250,- 
180x200 cm* 6999,- 4750,-

NAFUKOVACÍ MATRACE BREDENG/ FLOCKED HIGH
PVC s měkkým velurovým povrchem. Se zabudovanou 
elektrickou pumpou. Včetně úložné tašky. Š94xD198xV46 cm 

10001000..--

Š156xD201xV39/46 cm 1250,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TAMDRUP
Koženka. Sedák z paměťové pěny. 
Ocelová základna. 
S nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. 
Š80xV117-127xH68 cm 6499,-

Sleva 
31 %

45004500..--
HERNÍ ŽIDLE ABILDAA
Potah. Odnímatelný polštář pro 
extra krční oporu a nastavitelná 
bederní opěrka. 
Š70xV124-133xH70 cm 7499,-

Sleva 
20 %

60006000..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

%VÝPRODEJ%

3670187

3601324

3670200

3600941

6505900

3611110 3601107 3601057

4705710

3601257 3601163



8

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které poskytují unikátní ergonomicky správnou oporu. Jádro ze 14 cm 
polyuretanové pěny a 1 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 8999,-

Sleva 
50 %

45004500..--
90x200 CM

80x200 cm 7499,- 4000,-
85x195 cm* 8999,- 4500,-
100x200 cm* 12999,- 6500,-
120x200 cm* 13999,- 7000,-
140x200 cm* 14999,- 7500,-
160x200 cm* 15999,- 8000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Vrstva kokosového vlákna

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

Studená pěna + kokosové vlákno

25002500..--
90x200 CM

80x200 cm 2250,- 
85x195 cm* 2500,- 
120x200 cm* 3750,-
140x200 cm* 4000,-
160x200 cm* 4500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F150
Luxusní hypoalergenní 28 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu. Jádro tvoří 4 cm 
flexibilní pěny Comfort+, 15 cm studené pěny a 8 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. Nosnost až 150 kg. 
Pratelný potah s ošetřením proti roztočům. 90x200 cm 26999,-

Nosnost až 150 kg

Sleva 
60 %

1010  800800..--
90x200 CM

80x200 cm* 24999,- 10000,-
85x195 cm* 26999,- 10800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F5
9 cm vysoká matrace s jádrem  
z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

700700..--
90x200 CM

60x120 cm 550,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A10
22 lamel. 90x200 cm 

700700..--
90x200 CM

70x200 cm 600,-
80x200 cm 650,-
85x200 cm 700,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

% %%VÝPRODEJ%

3333732

3243232

3371632

3310932 3531832



VYBERTE SI S POMOCÍ ŠKOLENÉHO PERSONÁLU TU 
PRAVOU MATRACI A PŘED NÁKUPEM JI VYZKOUŠEJTE  

NA PRODEJNĚ

9

Oboustranná, různé stupně tvrdosti

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S100
28 cm vysoká oboustranná luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a multi-taštičkovými pružinami 505/m², rozdělená do 7 zón komfortu. 
Matrace je polstrována prodyšným latexem a polyuretanovou pěnou na jedné straně a studenou pěnou na straně druhé. Pratelný pružný 
potah s hustým prošíváním. Potah obsahuje COOLMAX® regulující teplotu a vlhkost. 90x200 cm 22999,-

Sleva 
50 %

1111  500500..--
90x200 CM

80x200 cm* 20999,- 10500,-
85x195 cm* 22999,- 11500,- 
140x200 cm* 37999,- 19000,-
160x200 cm* 41999,- 21000,-
180x200 cm* 45999,- 23000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T40
Kvalitní pratelný chránič matrace s měkkým hustým prošíváním. 
Elastické gumičky v rozích. 90x200 cm 1999,-

Sleva 
65 %

700700..--
90x200 CM

80x200 cm 1799,- 630,- 
140x200 cm 3299,- 1150,-    
160x200 cm 3699,- 1300,-
180x200 cm 3999,- 1400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny napuštěné bambusovým dřevěným uhlím, které 
pohlcuje vlhkost. Potah je hustě prošívaný vzdušnou paměťovou pěnou 
napuštěnou bambusovým dřevěným uhlím a ošetřený úpravou proti 
roztočům. 90x200 cm 5999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

Sleva 
50 %

30003000..--
90x200 CM

80x200 cm 5499,- 2750,- 
85x195 cm 5999,- 3000,-   
120x200 cm 8999,- 4500,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

140x200 cm* 9999,- 5000,-
160x200 cm* 10999,- 5500,- 
180x200 cm* 11999,- 6000,-

3376432

3432132 3439732



10

7575..--

40x70 cm 45,- 
65x130 cm 150,- 

RUČNÍK SVANVIK
100% bavlna. 420 g/m². 50x90 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY % %

RUČNÍK SORUNDA
100% bavlna. Velmi měkký a vysoce savý díky speciální 
technologii spřádání Soft Loft™. 600 g/m². 50x100 cm 369,-

Sleva 
61 %

145145..--

70x140 cm 749,- 300,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY EDSVALLA
Miska na mýdlo Š10xD14xV3 cm 99,- 55,- 
Dávkovač mýdla Ø8xV17 cm 149,- 85,- 
Stojánek na kartáček Ø7xV11 cm 99,- 75,- 

Sleva 
44 %

5555..--

Sleva 
43 %

8585..--

Sleva 
24 %

7575..--
KOUPELNOVÉ DOPLŇKY MEDLE
Dávkovač mýdla, Ø6 x V17 cm 150,- 
WC kartáč, V38 cm 100,-

150150..--

Stojánek na kartáček, Ø6xV9 cm 100,-
Koš, 3 L 135,- 

100100..--

100100..-- 135135..--

ŽUPAN SIMRIS
Velikost S/M - L/XL 599,-

Sleva 
33 %

400400..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŽUPAN TIMMERDALA
100% bavlna. Velikost L/XL 799,-

Sleva 
25 %

600600..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ ALESUND
Kvalitní polštář z paměťové pěny 
s bambusovým dřevěným uhlím 
absorbujícím vlhkost. 13x25x11 cm 

250250..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ STRANDA
Kvalitní polštář z paměťové pěny 
s bambusovým dřevěným uhlím 
absorbujícím vlhkost. 30x33x9 cm 

300300..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ MEZI  
KOLENA OMMANE
Kvalitní polštář z paměťové pěny  
s bambusovým dřevěným 
uhlím absorbujícím vlhkost. 
15x25x20 cm

450450..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BEDERNÍ POLŠTÁŘ RYGGE
Kvalitní polštář z paměťové pěny 
s bambusovým dřevěným uhlím 
absorbujícím vlhkost. 34x36x12 cm 

TYČINKOVÝ DIFUZÉR MOHEDA
Různé vůně. Ø5xV11 cm 

200200..--
KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA 
PERSHAGEN
Polyester/polyuretan.  
S protiskluzovou spodní stranou. 
50x80 cm 

225225..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

2133205 2135801

2764905

2764705

2764805

2766060

2765960

2736400 2766560

2813563 2812242

4239500 4238101 4238801 4239401

2767303 2516107

2516163



11

%% %

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA VEOFJELLET
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 připínacími přikrývkami. Vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna (100% recyklováno), hmotnost 400/800 g. Potah 100% recyklované polyesterové mikrovlákno. 
Praní na 60 °C. 135x200 cm 1699,-

Sleva 
50 %

850850..--
PŘIKRÝVKA

440/880 g, 135x220 cm 1999,- 1000,- 
630/1300 g, 200x220 cm (pouze online) 2299,- 1500,- 
POLŠTÁŘ 
600 g, 50x70 cm (pouze online) 549,- 275,- 
1000 g, 70x80 cm 699,- 350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA Sleva 
50 %

350350..--
POLŠTÁŘ

500500..--

POLŠTÁŘ
700 g, 70x80 cm 350,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PŘIKRÝVKA MIE
Vzdušná, izolační náplň ze silikonizovaného,  
spirálovitého dutého vlákna, 900 g. Jemný potah ze  
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

PŘIKRÝVKA RINGSTIND
Kvalitní přikrývka s náplní z polyesterového vlákna, 1000 g.  
Potah ze 100% bambusové viskózy je ošetřen změkčující aloe vera.  
Praní na 30 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2199,-

Sleva 
50 %

11001100..--
PŘIKRÝVKA

1650 g, 200x220 cm (pouze online) 2999,- 2000,- 
POLŠTÁŘ 
1150 g, 70x80 cm 1399,- 700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

700700..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA Z KACHNÍHO PEŘÍ ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g.  
100% bavlněný potah. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

950950..--

2000 g, 200x220 cm 
(pouze online) 1750,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 185,-
70x80 cm 475,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

150150..--

40x40 cm 60,-
50x50 cm 75,-

VNITŘNÍ VLOŽKA KARITINDEN
Vzdušná náplň ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 850g. 
Potah 100% polypropylen.  
Praní na 40 °C. 70x80 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

DĚTSKÝ POLŠTÁŘ BEIFONN
Luxusní polštář s nastavitelnou 
výškou z paměťové pěny pro děti 
ve věku 3-12 let. 26x40x6/5 cm 

600600..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

2766560

4239401

4150550

4350501

4122950

4330601

4123950

4250401

4028150

4312901

4329201

4241800



12

350350..--POVLEČENÍ HANNA
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY
CRISTA 350,-

LINE 300,-

TONE 350,-

400400..--

120x200 cm 600,- 
140x200 cm 700,-
160x200 cm 750,- 
180x200 cm 800,-

200x220 cm 1399,- 900,- (THERESA)
             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

NEPROPUSTNÉ KLASICKÉ 
PROSTĚRADLO ANITA
Voděodolné prostěradlo  
s gumičkami v rozích. 90x200 cm 

FLANELOVÁ POVLEČENÍ
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 749,-

HELENA

Sleva 
33 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

THERESA

DUO ROLETA FEMRIS
Polyester. Snadná regulace dopadajícího 
světla. S řetízkem. Š60xV180 cm 549,-

Sleva 
23 %

425425..--

45x180 cm 399,- 300,-
80x180 cm 699,- 525,- 
80x220 cm 899,- 650,- (pouze bílá) 
100x180 cm 899,- 650,- 
120x180 cm 1099,- 800,- 
140x180 cm 1299,- 950,-

SATÉNOVÝ POVLAK NA 
POLŠTÁŘ NELL
100% vysoce kvalitní bavlněný 
satén. Snadné žehlení.  
50x70/75 cm 279,-

Sleva 
28 %

200200..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

135135..--
NAPÍNACÍ FROTÉ  
PROSTĚRADLO TINDRA
Polyester/bavlna. Elastické 
prostěradlo vhodné na všechny 
typy matrací. S elastickými okraji. 
90x200x30 cm 

140/150x200 cm 225,- 
160x200 cm 235,- 
180x200 cm 265,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

ZÁVĚS SKASEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

450450..--
ZÁVĚS ANTEN
Polyester. S očky a úchytem. 
1xŠ140xV300 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

400400..--

LISSI

7335170

7342170

7379170

7373570

1424400

1393970 7334970

5529501

1046401

1620001

1620042

5089532 5074700

5074707

5074727

5074742

7378370



13

KOŠ JUTE
5 L, Š19xD26xV11 cm 149,- 115,- 
12 L, Š27xD36xV15 cm 219,- 165,- 
20 L, Š36xD28xV23 cm 269,- 200,- 

Sleva 
23 %

115115..--

Koš na prádlo 649,- 500,-

Sleva 
25 %

165165..--

Sleva 
26 %

200200..--

KOŠ THORMOD
Š24xD34xV18 cm 

225225..--

ÚLOŽNÝ BOX LAU
Š32xD20xV14 cm 449,-

Sleva 
22 %

350350..--

300300..--

LAMPA NA BATERIE ARNOLD
Ø9×V16 cm 

STOJACÍ LAMPA DANI
Ø33xV54 cm 999,-

Sleva 
25 %

750750..--

5050..--
SET

8585..--
VONNÁ SVÍČKA JENS
Ø7xV8 cm 

135135..--

SVÍCEN OLAV
Ø9xV24 cm 

200200..--

MISKA VICTOR
Ø20 cm 

200200..--

OZDOBNÝ PODNOS GERNER
Ø30 cm 

375375..--

SUŠÁK NA PRÁDLO AXEL
Š55xD171xV89/99 cm 

ZÁVĚS NESVATN
Polyester. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

525525..--
ZÁVĚS YMSEN
Bavlna/polyester. S kanálkem a 
páskou. 1xŠ140xV300 cm 1099,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
41 %

650650..--
ZÁVĚS OMBO
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1099,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
32 %

750750..--
ZÁVĚS ROXEN
Polyester. Se skrytými poutky 
a páskou. 1xŠ140xV245 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
38 %

800800..--

RAMÍNKA TRYGVE
5 ks/balení. Š21xD41 cm 

5074707

5074727

5074742

49120654912066

4912067

4911349 4911993

4911892 4911331

4911655

4911656

4911592

4911826 4911870

4911323 4912377

5086802

5086807

5086838

5088002 5088907 5089007

5089042



14

KOBEREC MASKROS
Ø160 cm 1999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

15001500..--

KOBEREC BIRK
Střapatý. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

21502150..--

160x230 cm 3250,-

VÁZA ALVIS
Ø20xV30 cm 499,-

Sleva 
30 %

350350..--
VÁZA CASPER
Ø17xV24 cm 549,-

Sleva 
27 %

400400..--

9090..--
9 LÚLOŽNÝ BOX BASIC BOX

9 L 90,-
20 L 150,-
30 L 175,-
31 L 175,-
52 L 225,-
80 L 300,- 

SMETÁČEK A LOPATKA MILO
D25xV35 cm 

115115..--

             976-14601             
DTI           

135135..--

60x80 cm 300,-
60x120 cm 500,-

ROHOŽKA FRYTLE
40x60x0,5 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--

SEDÁK NA ŽIDLI ELVESNELLE
40x40x4 cm 

ÚLOŽNÝ BOX NICOLAI
Ø20xV23 cm 399,-

Sleva 
44 %

225225..--

KVĚTINÁČ DETLEF
Š15xD15xV50 cm 

325325..--

HODINY TOBIAS
Tichý chod. Ø41 cm 

425425..--

UMĚLÁ KVĚTINA KRISTOFFER
V80 cm 

7070..--

KOŠ NA PRÁDLO EGIL
Š36xD45xV57 cm 

10001000..--

6509400 5884001

5884059

4911489 4911823

4911968

4900159

6507100 6854501

4911741 4911353

4900108

4911227

4912090



15

HRNEČEK LAUKE
28 cl. Ø9xV8 cm 

9090..--

OŠATKA GOTFRED
Ø26xV9 cm 249,-

Sleva 
40 %

150150..--

PLÉD ROSE
130x170 cm 

             976-14601             
DTI           

175175..--

             976-14601             
DTI           

450450..--
BEDERNÍ POLŠTÁŘ 
STRANDKARSE
65x65 cm 

SVÍČKA JOHN
Ø7xV9 cm 

6060..--

VÁZA FELIX
Ø19×V35 cm 499,-

Sleva 
25 %

375375..--

STŘEDOVÝ UBRUS VINTEREIK
38x150 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--

KOBEREC KUBJELLE
100% bavlna, Š65xD160 cm 

             976-14601             
DTI           

400400..--

             976-14601             
DTI           

8585..--

PROSTÍRÁNÍ BUKKETORN
Ø38 cm 

             976-14601             
DTI           

9090..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ 
ERTEVIKKE
50x50 cm 

FLEECOVÝ PLÉD DAGLILJE
130x170 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
STAVKLOKKE
45x45 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

             976-14601             
DTI           

350350..--

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS
60x90 cm 

PŘEHOZ NA POSTEL ENGSTARR
220x240 cm 1099,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
23 %

850850..--

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

• Nepřeplatíte ani korunu navíc

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

%%5884059

4911908 4911810 4530966 6843842

4911867 4911242 1751300 6509100

1759400 6852507 4529701 6851342

6500044 4610775



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

FOTORÁMEČEK VALTER
Š15xV21 cm 99,-

Sleva 
60 %

4040..--

10x15 cm 49,- 20,- 
13x18 cm 79,- 30,- 
18x24 cm 109,- 45,- 
21x30 cm 139,- 55,-

JC
Z 

W
2_

20
24

 w
w

w
.s

pr
in

g-
pr

od
uc

tio
n.

co
m

. M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
na

. V
ýr

ob
ky

 b
ez

 d
ek

or
ač

ní
ch

 p
ře

dm
ět

ů.
 

POVLEČENÍ SUSSI
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

Sleva 
36 %

450450..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS ALDRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

640640..--

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi tvrdosti. Jádro z 2 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 
6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 8 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým 
prošíváním. 90x200 cm 11999,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno Sleva 
60 %

48004800..--
90x200 CM

Více viz str. 2

Další vzory dostupné na 
prodejnách nebo online. 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

UMĚLÁ ROSTLINA ASGAR
V24 cm 

225225..--

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA 
FAGERSTA
Ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. S protiskluzovou 
spodní stranou. 50x80 cm 

150150..--

Ø60 cm 125,-
70x120 cm 300,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

VĚŠÁK LYNGDAL
Ocel. Š110xV155xH55 cm 

10001000..--

% %VÝPRODEJ

4911959

4912248

7379670 5053007

5085263

3228232

4911821

2504619

3601015


